

Докторант туралы мәліметтер
Тайжанова Ляйлим Сабитаевна



1	Туған күні және жері, азаматтығы, ұлты	30.11.1984 жыл, Түркменстан Республикасы, Балкан вelayаты, Бекдаш поселкесі, Қазақстан Республикасы, қазақ
2	Докторантурадағы оқығаны туралы мәлімет (ЖОО және оқу мерзімі)	2018-2021 ж., Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті
3	Докторантура мамандығы	6D060800 – Экология
4	Диссертацияның қорғалған орны және күні	Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, Ш. Есенов атындағы КТИУ «30» маусым 2023 жыл
5	Диссертацияның тақырыбы және жазылған тілі	«CASPI BITUM» Бірлескен кәсіпорын» ЖШС-дегі құрамында мұнайы бар өндірістік сарқынды суларды тазарту үдерістерін жетілдірудің экологиялық аспектілері, қазақ тілі
6	Ғылыми консультанттар (Т.А.Ә. (болған жағдайда), лауазымы, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, азаматтығы)	Серикбаева Акмарал Кабылбековна – техника ғылымдарының кандидаты, профессор, Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті, Қазақстан Кирвель Иван Иосифович – техника ғылымдарының докторы, профессор, Помор академиясы, Польша
7	Ресми рецензенттер (Т.А.Ә. (болған жағдайда), лауазымы, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, азаматтығы)	Исаева Акмарал Умирбековна - биология ғылымдарының докторы, профессор, «Экология және биология» ғылыми-зерттеу институтының директоры, Қазақстан

		Махамбетов Мурат Жаракович - PhD, қауымдастырылған профессор, Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университеті, ғылыми хатшы, Қазақстан	
8	Жарияланымдар саны, барлығы, оның ішінде:	12	
	Басылымдар тізбесіндегі басылымдарда	3 ҒЖБССҚК ұсынған тізім басылымдары + 2 шетелдік мерзімді журналдардағы мақалалар	
	Web of science (Вэб оф Сайнс) және Scopus (Скопус) базасындағы шетелдік басылымда	1	
	халықаралық конференциялар материалдарында, оның ішінде:	5	
	шетелдік конференция материалдарында	1	
9	Еңбек жолы		
	Күні		
	Қабылдау мерзімі	Босату мерзімі	Жұмыс орны, лауазымы Мекеменің мекен жайы
	01.09.2007 ж.	Осы уақытқа дейін	Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті, профессор ассистенті Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы,
10	Мекен-жайы, байланыс деректері		+7 (776) 182 42 67, taizhanova@mail.ru , индекс 130000 Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, 14-34-36

Диссертациялық кеңестің
ғалым хатшысы

С.Сырлыбекқызы

"30" сәуір 2023 жыл

